

TANRI İMANLILARI NASIL GÖRÜYOR?

1. Tanrı kutsal olduğumuzu söylüyor

Romalılar 8:27

Yürekleri araştıran Tanrı, Ruh'un düşüncesinin ne olduğunu bilir. Çünkü Ruh, Tanrı'nın isteği uyarınca kutsallar için aracılık eder.

Efesliler 6:18

Her türlü dua ve yalvarışla, her zaman Ruh'un yönetiminde dua edin. Bu amaçla, bütün kutsallar için yalvarışta bulunarak tam bir adanmışlıkla uyanık durun.

Filipililer 4:21-23

Mesih İsa'ya ait bütün kutsallara selam söyleyin. Yanımdaki kardeşler size selam ederler. Bütün kutsallar, özellikle Sezar'ın ev halkından olanlar size selam ederler. Rab İsa Mesih'in lütfu ruhunuzla birlikte olsun.

2 . Tanrı'nın kahini, kutsal ulusuz

1. Petrus 2:9-10

Ama siz seçilmiş soy, Kral'ın^[a]kâhinleri, kutsal ulus, Tanrı'nın öz halkısınız. Sizi karanlıktan şaşılası ışığına çağırın Tanrı'nın erdemlerini duyurmak için seçildiniz.

Bir zamanlar halk değildiniz, ama şimdi Tanrı'nın halkısınız. Bir zamanlar merhamete erişmemiştiniz, şimdiyse merhamete eriştiniz.

"Kral:" Tanrı.

3. Yeryüzünün tuzu ve ışığıyız

Matta 5:13-16

"Yeryüzünün tuzu sizsiniz. Ama tuz tadını yitirse, bir daha ona nasıl tuz tadı verilebilir? Artık dışarı atılıp ayak altında çiğnenmekten başka işe yaramaz. "Dünyanın ışığı sizsiniz. Tepeye kurulan kent gizlenemez. Kimse kandil yakıp tahıl ölçeğinin altına koymaz. Tersine, kandillğe koyar; evdekilerin hepsine ışık sağlar. Sizin ışığınız insanların önünde öyle parlasın ki, iyi işlerinizi görerek göklerdeki Babanız'ı yüceltsinler!"

4. Tanrı bize dostlarım diyor

Yeşaya 41:8

Ama sen, ey kulum İsrail, Seçtiğim Yakup soyu, Dostum İbrahim'in torunları!

Yakup 2:23

Böylelikle, "İbrahim Tanrı'ya iman etti, böylece aklanmış sayıldı" diyen Kutsal Yazı yerine gelmiş oldu. İbrahim'e de Tanrı'nın dostu dendi.

Matta 11:18-19

Yahya geldiği zaman oruç tutup içkiden kaçındı, ona 'cinli' diyorlar. İnsanoğlu geldiği zaman yiyip içti. Bu kez de diyorlar ki, 'Şu obur ve ayyaş adama bakın! Vergi görevlileri ve günahkârlarla dost oldu!' Ne var ki bilgelik, ortaya koyduğu işlerle doğrulanır."

Luka 5:17-20

Bir gün İsa öğretiyordu. Celile'nin ve Yahudiye'nin bütün köylerinden ve Yeruslaim'den gelen Ferisiler'le Kutsal Yasa öğretmenleri O'nun çevresinde oturuyorlardı. İsa, Rab'bin gücü sayesinde hastaları iyileştiriyordu. O sırada birkaç kişi, yatak üzerinde taşıdıkları felçli bir adamı evden içeri sokup İsa'nın önüne koymaya çalışıyordu. Kalabalıktan ötürü onu içeri sokacak yol bulamayınca dama çıktılar, kiremitleri kaldırıp adamı yatakla birlikte orta yere, İsa'nın önüne indirdiler. İsa onların imanını görünce, "Dostum, günahların bağışlandı" dedi.

Luka 12:4

Siz dostlarıma söylüyorum, bedeni öldüren, ama ondan sonra başka bir şey yapamayanlardan korkmayın.

Yuhanna 11:9-11

İsa şu karşılığı verdi: "Günün on iki saati yok mu? Gündüz yürüyen sendelemez. Çünkü bu dünyanın ışığını görür. Oysa gece yürüyen sendeler. Çünkü kendisinde ışık yoktur." Bu sözleri söyledikten sonra, "Dostumuz Lazar uyudu" diye ekledi, "Onu uyandırmaya gidiyorum."

Yuhanna 15:12-17

Benim buyruğum şudur: Sizi sevdiğim gibi birbirinizi sevin. Hiç kimsede, insanın, dostları uğruna canını vermesinden daha büyük bir sevgi yoktur. Size buyurduklarımı yaparsanız, benim dostlarım olursunuz. Artık size kul demiyorum. Çünkü kul efendisinin ne yaptığını bilmez. Size dost dedim. Çünkü Babam'dan bütün işittiklerimi size bildirdim. Siz beni seçmediniz, ben sizi seçtim. Gidip meyve veresiniz, meyveniz de kalıcı olsun diye sizi ben atadım. Öyle ki, benim adımla Baba'dan ne

dilerseniz size versin. Size Őu buyruđu veriyorum: Birbirinizi sevin!"

5. Tanrı'nın gözbebeđiyiz

Yasa'nın Tekrarı 32:10

Onu kurak bir ÷lkede, Issız, uluyan bir çölde buldu, Onu kuřattı, kayırdı, Gözbebeđi gibi korudu.

Zekeriya 2:8

Çünkü Her Őeye Egemen RAB beni onurlandırdı ve sizi yağmalamıř uluslara Őu haberle gönderdi: "Size dokunan gözbebeđime dokunmuř olur" diyor.

6. Tanrı adımızı avuçlarına kazıdı

Yeřaya 49:16

Bak, adını avuçlarıma kazıdım, Duvarlarını gözlüyorum sürekli.

7. Tanrı bizi bir kuzu gibi bađrında taşır

Yeřaya 40:11

Sürüsünü çoban gibi güdecek, Kollarına alacak kuzuları, Bađrında taşıyacak; Usul usul yol gösterecek emzikliilere.

8. Sonsuz bir sevgi ile seviliyoruz

Yeremya 31:3

Ona uzaktan görünüp Őöyle dedim: Seni sonsuz bir sevgiyle sevdim, Bu nedenle sevecenlikle seni kendime çektim.

9. İsa'nın kardeřiyiz

İbraniler 2:10-13

Birçok ođulu yüceliđe eriřtirirken onların kurtuluř öncüsünü acılarla yetkinliđe erdirmesi, her Őeyi kendisi için ve kendi aracılıđıyla var eden Tanrı'ya uygun düşüyordu. Çünkü hepsi –kutsal kılan da kutsal kılınanlar da– aynı Baba'dandır. Bunun içindir ki, İsa onlara "kardeřlerim" demekten utanmıyor.

“Adını kardeşlerime duyuracağım, Topluluğun ortasında Seni ilahilerle öveceğim” diyor.

Yine, “Ben O'na güveneceğim” ve yine, “İşte ben ve Tanrı'nın bana verdiği çocuklar” diyor.

10. İsa kadar seviliyoruz

Yuhanna 17:22-23

Bana verdiğin yüceliği onlara verdim. Öyle ki, bizim bir olduğumuz gibi bir olsunlar. Ben onlarda, sen bende olmak üzere tam bir birlik içinde bulunsunlar ki, dünya beni senin gönderdiğini, beni sevdiğin gibi onları da sevdiğini anlasın.

11. Tanrı'nın çocuklarıyız

Yuhanna 1:9-13

Dünyaya gelen, her insanı aydınlatan gerçek ışık vardı. O, dünyadaydı, dünya O'nun aracılığıyla var oldu, ama dünya O'nu tanımadı. Kendi yurduna geldi, ama kendi halkı O'nu kabul etmedi. Kendisini kabul edip adına iman edenlerin hepsine Tanrı'nın çocukları olma hakkını verdi. Onlar ne kandan, ne beden ne de insan isteğinden doğdular; tersine, Tanrı'dan doğdular.

12. Müthiş ve harika yaratıldık

Mezmurlar 139:14

Sana övgüler sunarım, Çünkü müthiş ve harika yaratılmışım. Ne harika işlerin var! Bunu çok iyi bilirim.

13. Tanrı suretinde yaratıldık

Yaratılış 1:26-27

Tanrı, “Kendi suretimizde, kendimize benzer insan yaratalım” dedi, “Denizdeki balıklara, gökteki kuşlara, evcil hayvanlara, sürüngenlere, yeryüzünün tümüne egemen olsun.” Tanrı insanı kendi suretinde yarattı, onu Tanrı'nın suretinde yarattı. Onları erkek ve dişi olarak yarattı.

14. Tanrı soyundanız

Elçilerin İşleri 17:28-29

Nitekim, 'O'nda yaşıyor ve hareket ediyoruz; O'nda varız.' Bazı ozanlarınızın belirttiği gibi, 'Biz de

O'nun soyundanız.' "Tanrı'nın soyundan olduğumuza göre, tanrısal özün, insan düşüncesi ve becerisiyle biçimlendirilmiş altın, gümüş ya da taştan bir nesneye benzediğini düşünmemeliyiz.

15. İlahi varlıklarız

Mezmurlar 82:6

'Siz ilahlarsınız' diyorum, 'Yüceler Yücesi'nin oğullarsınız hepiniz!'